

M. Helbo Holding ApS

Torshøjvænget 108

8361 Hasselager

CVR-nr. 32567266

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Bonde Helbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Helbo Holding ApS
Torshøjvænget 108
8361 Hasselager

CVR-nr.: 32567266

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mikkel Bonde Helbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30.09.2018 udviser et overskud på 148 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.850)	(950)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.266	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	67.804
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.021)	(256)
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.924)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		55.471	66.598
Skat af årets resultat	1	<u>92.148</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>147.619</u>	<u>66.598</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.619</u>	<u>66.598</u>
		<u>147.619</u>	<u>66.598</u>

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	946.970	814.704
Finansielle anlægsaktiver	946.970	814.704
Anlægsaktiver	946.970	814.704
Tilgodehavende selskabsskat	13.648	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	97.020	0
Tilgodehavender	110.668	0
Likvide beholdninger	190	50
Omsætningsaktiver	110.858	50
Aktiver	1.057.828	814.754

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(190.049)</u>	<u>(337.668)</u>
Egenkapital		<u>(65.049)</u>	<u>(212.668)</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>21.767</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.767</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.401	8.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		478.826	1.013.614
Skyldig selskabsskat		<u>122.883</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.101.110</u>	<u>1.027.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.122.877</u>	<u>1.027.422</u>
Passiver		<u>1.057.828</u>	<u>814.754</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(337.668)	(212.668)
Årets resultat	0	147.619	147.619
Egenkapital ultimo	125.000	(190.049)	(65.049)

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(16.895)	0
Refusion i sambeskatning	(75.253)	0
	(92.148)	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
